
 

 

Uchwała nr XIII/79/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 6 listopada 2007r. 

 

uchylająca uchwałę nr L/270/06 w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego 

dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniach 

ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc uchwała nr L/270/06 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  

31 sierpnia 2006r. w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczących w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Jerzy Gdański 

 


